UBND TỈNH CAO BẰNG

LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ

           Số:            /LMHTX
V/v tập huấn, hướng dẫn sử dụng

phần mềm khảo sát “Chỉ số hài lòng

cấp tỉnh của HTX” năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày      tháng 10 năm 2024

  Kính gửi: Hợp tác xã đơn vị Thành viên.

 Căn cứ Quyết định số 279/QĐ-LMHTX ngày 31/7/2024 của Liên minh Hợp

tác xã tỉnh Cao Bằng về việc thành lập tổ hỗ trợ khảo sát, đánh giá mức độ hài

lòng của Hợp tác xã đối với chính quyền địa phương năm 2023.

 Thực hiện công văn số 44/LMHTXVN-UBKTr ngày 16/10/2024 của Uỷ ban

Kiểm tra Liên minh HTX Việt Nam về việc tập huấn, hướng dẫn sử dụng phần

mềm khảo sát “Chỉ số hài lòng cấp tỉnh của HTX” năm 2023.

Căn cứ Quyết định 701/QĐ-BTV ngày 10/10/2024 của Ban Thường vụ Liên

minh HTX Việt Nam về việc ban hành Quy chế đánh, xếp hạng phiếu khảo sát “Chỉ số

hài lòng cấp tỉnh của hợp tác xã” năm 2023 đối với chính quyền địa phương về kinh tế

tập thể, hợp tác xã.

Liên minh Hợp tác xã tỉnh Cao Bằng gửi các HTX thành viên về tập huấn, hướng

dẫn sử dụng phần mềm khảo sát, đánh giá “Chỉ số hài lòng cấp tỉnh của HTX” năm

2023 như sau:

1. Thành phần tham gia

- Uỷ viên Uỷ ban Kiểm tra Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Cán bộ viên chức cơ quan Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Hợp tác xã Thành viên1.

2. Thời gian tập huấn: ½ ngày, từ 08h30 phút, ngày 24/10/2024 (thứ 5)

3. Hình thức: Trực tuyến do Liên minh Hợp tác xã Việt Nam tổ chức.

4. Địa điểm: Tại Phòng họp Liên minh HTX tầng 01, Trụ sở làm

việc Mặt trận Tổ quốc và đoàn thể tỉnh Cao Bằng (Khu Đô thị Đề Thám,

TP Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng).

5. Lưu ý: Thành phần tham gia tập huấn có thể tập trung tại điểm

cầu Trụ sở Liên minh HTX tỉnh hoặc có thể dung các thiết bị có kết nối

Internet và cài đặt phần mềm Zoom (máy tính bàn, máy tính bảng, điện

thoại thông minh) để tham gia tập huấn.

1. Công văn số 373/CV-LMHTX ngày 11/10/2024 của Liên minh Hợp tác xã về việc cung cấp danh sách

HTX thành viên và HTX đang hoạt động trên địa bàn tỉnh, thành phố năm 2024.

6. Thời gian triển khai khảo sát “Chỉ số hài lòng cấp tỉnh của HTX” năm 2023

từ ngày 25/10/2024 đến 15/11/2024.

Trên đây là thời gian tập huấn, hướng dẫn sử dụng phần mềm khảo sát “Chỉ

số hài lòng cấp tỉnh của HTX” năm 2023. Liên minh HTX tỉnh đề nghị các Hợp

tác xã Thành viên thực hiện đúng thời gian và thành phần.

Trong quá trình thực hiện có gì vướng mắc liên hệ Đ/c Nông Thị Hương

Quỳnh - Chuyên viên phòng Tuyên truyền phát triển HTX & Thành viên số điện

thoại: 0357.578.387.

(Các văn bản kèm theo: Quyết định 701/QĐ-BTV ngày 10/10/2024 của Ban Thường

vụ Liên minh HTX Việt Nam về việc ban hành Quy chế đánh, xếp hạng phiếu khảo

sát “Chỉ số hài lòng cấp tỉnh của hợp tác xã” năm 2023 đối với chính quyền địa

phương về kinh tế tập thể, hợp tác xã).

Nơi nhận:

- TTr Liên minh HTX tỉnh (ioffice);

- LĐ các phòng Liên minh HTX tỉnh (ioffice);

- Các HTX đơn vị Thành viên;

-  Lưu: VT.

TM. LIÊN MINH HTX TỈNH

  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Ngô Tuấn

		2024-10-22T19:21:49-0700

		2024-10-23T10:01:25+0700

		2024-10-23T10:01:25+0700

		2024-10-23T10:01:25+0700